Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сотниковская средняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ № ____

от 24 января 2011 года

«О назначении ответственного

за учебное книгообеспечение»
        На основании приказа Управления образования администрации Канского района от 24.01. 2011года № 004

       ПРИКАЗЫВАЮ:

ответственным лицом за учебное книгообеспечение, за работу с автоматизированной краевой программой по учету учебных фондов  ОУ, за объективность заказа на учебники и за максимальное использование ресурсов обменного фонда учебников в подведомственном общеобразовательном учреждении МБОУ «Сотниковская СОШ» Канского района назначен библиотекарь Ганчин Татьяна Михайловна, зам.директора по УВР  Рыбальченко Елена Васильевна

	ФИО (полностью)
	Место работы
	Должность
	Контактные телефоны: рабочий, мобильный
	Адрес электронной почты, факс

	Ганчин Татьяна Михайловна
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Сотниковская средняя общеобразовательная школа» Канского района
	библиотекарь

	8(39161)71648
	Email: sotnikovo@mail.ru

Факс:8(39161)71648

	Рыбальченко Елена Васильевна
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Сотниковская средняя общеобразовательная школа» Канского района
	Зам. директора по УВР
	8(39161)71648
	Email: sotnikovo@mail.ru

Факс:8(39161)71648

Директор МБОУ «Сотниковская СОШ»              ________        Е.А.Орлова